



2025年3月期 第2四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）

2024年11月11日

東

上場会社名 株式会社めぶきフィナンシャルグループ 上場取引所
コード番号 7167 URL <https://www.mebuki-fg.co.jp/>
代表者（役職名）取締役社長（氏名）秋野 哲也
問合せ先責任者（役職名）経営企画部統括部長（氏名）小野 瀬 真 一（TEL）029-300-2605
半期報告書提出予定日 2024年11月22日 配当支払開始予定日 2024年12月3日
特定取引勘定設置の有無 有
決算補足説明資料作成の有無 : 有
決算説明会開催の有無 : 有（機関投資家、アナリスト向け）

（百万円未満、小数点第1位未満は切捨て）

1. 2025年3月期第2四半期（中間期）の連結業績（2024年4月1日～2024年9月30日）

（1）連結経営成績（%表示は、対前年中間期増減率）

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期中間期	164,357	6.3	46,059	37.3	32,020	36.0
2024年3月期中間期	154,596	△8.9	33,534	△13.2	23,530	△12.6

（注）包括利益 2025年3月期中間期 18,461百万円（△10.2%） 2024年3月期中間期 20,565百万円（—%）

	1株当たり 中間純利益	潜在株式調整後 1株当たり中間純利益
	円 銭	円 銭
2025年3月期中間期	31.85	31.84
2024年3月期中間期	22.25	22.25

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2025年3月期中間期	21,282,779	991,882	4.6
2024年3月期	21,786,134	989,399	4.5

（参考）自己資本 2025年3月期中間期 991,812百万円 2024年3月期 989,324百万円

（注）「自己資本比率」は、（期末純資産の部合計－期末新株予約権－期末非支配株主持分）を期末資産の部合計で除して算出しております。なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2024年3月期	—	6.00	—	6.00	12.00
2025年3月期	—	7.00	—	—	—
2025年3月期（予想）	—	—	—	9.00	16.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 有

詳細につきましては、本日（2024年11月11日）公表いたしました「通期業績予想の修正および期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」をご覧ください。

3. 2025年3月期の連結業績予想（2024年4月1日～2025年3月31日）

（%表示は、対前期増減率）

	経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	80,000	26.8	56,000	29.1	56.14

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

※ 注記事項

- (1) 当中間期における連結範囲の重要な変更 : 無
- (2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 有
- ④ 修正再表示 : 無

(注) 詳細は、添付資料9ページ「2. (4) 会計上の見積りの変更に関する注記」をご覧ください。

(3) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2025年3月期中間期	1,017,055,218株	2024年3月期	1,017,055,218株
② 期末自己株式数	2025年3月期中間期	17,458,117株	2024年3月期	852,582株
③ 期中平均株式数（中間期）	2025年3月期中間期	1,005,279,875株	2024年3月期中間期	1,057,339,106株

(参考) 個別業績の概要

1. 2025年3月期第2四半期（中間期）の個別業績（2024年4月1日～2024年9月30日）

(1) 個別経営成績 (％表示は、対前年中間期増減率)

	営業収益		営業利益		経常利益		中間純利益	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2025年3月期中間期	20,651	24.2	19,641	25.8	19,506	27.2	19,610	26.7
2024年3月期中間期	16,620	107.2	15,602	121.7	15,326	125.3	15,467	123.2

	1株当たり 中間純利益
	円 銭
2025年3月期中間期	19.50
2024年3月期中間期	14.62

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	％
2025年3月期中間期	736,458	646,166	87.7
2024年3月期	732,871	642,533	87.6

(参考) 自己資本 2025年3月期中間期 646,128百万円 2024年3月期 642,490百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権)を期末資産の部合計で除して算出しております。
なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

※ 中間決算短信は公認会計士又は監査法人の中間監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は今後の様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

○ 添付資料の目次

1. 当中間連結会計期間の経営成績等の概況	
(1) 連結経営成績に関する説明	2
(2) 連結財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. 中間連結財務諸表及び主な注記	
(1) 中間連結貸借対照表	3
(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書	5
(3) 中間連結株主資本等変動計算書	7
(4) 会計上の見積りの変更に関する注記	9
(5) 継続企業の前提に関する注記	9
(6) 重要な後発事象の注記	9
3. (参考) 主要な連結子会社の業績の概要	
(1) 個別業績の概要(株式会社常陽銀行)	10
(2) 個別業績の概要(株式会社足利銀行)	14
※ 2024年度中間期決算説明資料	別添

1. 当中間連結会計期間の経営成績等の概況

(1) 連結経営成績に関する説明

当中間連結会計期間(2024年4月1日～2024年9月30日)における経常収益は、その他業務収益やその他経常収益が減少したものの、資金運用収益や役務取引等収益の増加等により、前年同期比97億61百万円増加し1,643億57百万円となりました。

経常費用は、資金調達費用やその他経常費用が増加したものの、その他業務費用の減少等により、前年同期比27億64百万円減少し1,182億97百万円となりました。

この結果、経常利益は、前年同期比125億25百万円増加し460億59百万円となりました。

また、親会社株主に帰属する中間純利益は、前年同期比84億89百万円増加し320億20百万円となりました。

(2) 連結財政状態に関する説明

当中間連結会計期間末(2024年9月末)の総資産は、有価証券やコールローン及び買入手形が増加したものの、現金預け金の減少等により、前年度末比5,033億円減少し21兆2,827億円となりました。また、純資産は、利益剰余金の増加等により、前年度末比24億円増加し9,918億円となりました。

主要勘定の残高につきましては、預金は前年度末比3,765億円減少し17兆2,974億円、貸出金は前年度末比0億円増加し12兆6,583億円、有価証券は前年度末比3,312億円増加し4兆4,648億円となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

2024年5月10日に公表いたしました通期の連結業績予想について、当中間期の実績および足元の状況を踏まえ、以下のとおり修正しております。

詳細につきましては、本日公表いたしました「通期業績予想の修正および期末配当予想の修正(増配)に関するお知らせ」をご覧ください。

【連結業績予想】

(単位:億円)

	めぶき F G	
		前回予想比
経常利益	800	+50
親会社株主に帰属する当期純利益	560	+40

【参考:子銀行の単体業績予想】

(単位:億円)

	2行合算		常陽銀行		足利銀行	
		前回予想比		前回予想比		前回予想比
経常利益	750	+60	505	+45	245	+15
当期純利益	520	+40	350	+30	170	+10

業績見通しは、現時点で入手可能な情報を前提に予想しておりますが、修正が必要となった場合には速やかに開示いたします。

2. 中間連結財務諸表及び主な注記

(1) 中間連結貸借対照表

(単位: 百万円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当中間連結会計期間 (2024年9月30日)
資産の部		
現金預け金	4,438,860	3,476,708
コールローン及び買入手形	88,843	193,581
買入金銭債権	7,302	5,971
特定取引資産	5,316	4,368
金銭の信託	2,824	2,830
有価証券	4,133,551	4,464,849
貸出金	12,658,245	12,658,332
外国為替	9,383	10,747
リース債権及びリース投資資産	60,873	60,777
その他資産	260,188	278,855
有形固定資産	102,511	101,766
無形固定資産	12,956	12,045
退職給付に係る資産	72,065	74,827
繰延税金資産	2,878	2,511
支払承諾見返	15,227	15,363
貸倒引当金	△84,886	△80,750
投資損失引当金	△8	△8
資産の部合計	21,786,134	21,282,779
負債の部		
預金	17,673,968	17,297,406
譲渡性預金	126,689	388,859
コールマネー及び売渡手形	537,778	42,431
売現先勘定	149,362	152,974
債券貸借取引受入担保金	107,444	200,441
特定取引負債	1,553	1,764
借入金	1,975,065	1,997,731
外国為替	1,548	2,171
信託勘定借	3,070	3,077
その他負債	181,578	169,745
役員賞与引当金	260	—
役員退職慰労引当金	33	35
睡眠預金払戻損失引当金	1,772	1,673
偶発損失引当金	1,882	1,982
ポイント引当金	592	520
利息返還損失引当金	5	5
特別法上の引当金	2	2
繰延税金負債	10,658	6,558
再評価に係る繰延税金負債	7,844	7,834
負ののれん	395	316
支払承諾	15,227	15,363
負債の部合計	20,796,735	20,290,896

(単位: 百万円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当中間連結会計期間 (2024年9月30日)
純資産の部		
資本金	117,495	117,495
資本剰余金	98,980	98,982
利益剰余金	654,319	680,267
自己株式	△316	△10,194
株主資本合計	870,478	886,551
その他有価証券評価差額金	77,279	73,677
繰延ヘッジ損益	4,980	△3,828
土地再評価差額金	11,895	11,871
退職給付に係る調整累計額	24,690	23,541
その他の包括利益累計額合計	118,845	105,261
新株予約権	43	37
非支配株主持分	32	32
純資産の部合計	989,399	991,882
負債及び純資産の部合計	21,786,134	21,282,779

(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書

中間連結損益計算書

(単位:百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)
経常収益	154,596	164,357
資金運用収益	89,246	106,363
(うち貸出金利息)	58,225	62,396
(うち有価証券利息配当金)	28,751	39,192
信託報酬	14	16
役務取引等収益	30,622	31,643
特定取引収益	279	223
その他業務収益	6,021	2,782
その他経常収益	28,412	23,328
経常費用	121,062	118,297
資金調達費用	19,336	29,053
(うち預金利息)	1,684	4,037
役務取引等費用	7,509	7,361
その他業務費用	20,924	5,254
営業経費	53,861	54,088
その他経常費用	19,431	22,540
経常利益	33,534	46,059
特別利益	95	14
固定資産処分益	95	14
特別損失	116	198
固定資産処分損	94	169
減損損失	22	29
税金等調整前中間純利益	33,512	45,875
法人税、住民税及び事業税	9,184	11,898
法人税等調整額	797	1,955
法人税等合計	9,982	13,854
中間純利益	23,530	32,021
非支配株主に帰属する中間純利益又は非支配株主に 帰属する中間純損失(△)	△0	0
親会社株主に帰属する中間純利益	23,530	32,020

中間連結包括利益計算書

(単位: 百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)
中間純利益	23,530	32,021
その他の包括利益	△2,965	△13,559
その他有価証券評価差額金	△4,330	△3,602
繰延ヘッジ損益	1,763	△8,808
退職給付に係る調整額	△398	△1,148
中間包括利益	20,565	18,461
(内訳)		
親会社株主に係る中間包括利益	20,565	18,460
非支配株主に係る中間包括利益	△0	0

(3) 中間連結株主資本等変動計算書

前中間連結会計期間(自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)

(単位: 百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	117,495	125,705	622,845	△7,181	858,864
当中間期変動額					
剰余金の配当			△5,854		△5,854
親会社株主に帰属する 中間純利益			23,530		23,530
自己株式の取得				△10,000	△10,000
自己株式の処分		15		125	140
土地再評価差額金の取崩			12		12
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)					
当中間期変動額合計	—	15	17,688	△9,874	7,828
当中間期末残高	117,495	125,720	640,534	△17,056	866,693

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配 株主持分	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	退職給付 に係る 調整累計額	その他の 包括利益 累計額合計			
当期首残高	18,692	7,435	12,088	7,604	45,821	62	31	904,779
当中間期変動額								
剰余金の配当								△5,854
親会社株主に帰属する 中間純利益								23,530
自己株式の取得								△10,000
自己株式の処分								140
土地再評価差額金の取崩								12
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)	△4,330	1,763	△12	△398	△2,977	△19	△0	△2,996
当中間期変動額合計	△4,330	1,763	△12	△398	△2,977	△19	△0	4,832
当中間期末残高	14,362	9,198	12,076	7,205	42,843	43	31	909,611

当中間連結会計期間(自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	117,495	98,980	654,319	△316	870,478
当中間期変動額					
剰余金の配当			△6,097		△6,097
親会社株主に帰属する 中間純利益			32,020		32,020
自己株式の取得				△10,000	△10,000
自己株式の処分		2		122	125
土地再評価差額金の取崩			24		24
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)					
当中間期変動額合計	—	2	25,948	△9,877	16,073
当中間期末残高	117,495	98,982	680,267	△10,194	886,551

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配 株主持分	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	退職給付 に係る 調整累計額	その他の 包括利益 累計額合計			
当期首残高	77,279	4,980	11,895	24,690	118,845	43	32	989,399
当中間期変動額								
剰余金の配当								△6,097
親会社株主に帰属する 中間純利益								32,020
自己株式の取得								△10,000
自己株式の処分								125
土地再評価差額金の取崩								24
株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額)	△3,602	△8,808	△24	△1,148	△13,584	△5	0	△13,589
当中間期変動額合計	△3,602	△8,808	△24	△1,148	△13,584	△5	0	2,483
当中間期末残高	73,677	△3,828	11,871	23,541	105,261	37	32	991,882

(4) 会計上の見積りの変更に関する注記

(耐用年数の変更)

当社の子会社である株式会社常陽銀行の有形固定資産は、従来、耐用年数を3年～50年として定額法により償却してきましたが、2024年7月に新本店ビルの建設及び本店、事務センター、研修センター（以下、「現本店等」という。）の移転集約に関する基本計画を決定したことに伴い、現本店等にかかる有形固定資産の耐用年数を移転予定までの期間に短縮しております。

この結果、当中間連結会計期間の経常利益及び税金等調整前中間純利益はそれぞれ69百万円減少しております。

(5) 継続企業の前提に関する注記

該当ありません。

(6) 重要な後発事象の注記

(自己株式の取得)

当社は、2024年11月11日開催の取締役会において、株主還元の充実ならびに資本効率の向上を目的に会社法第459条第1項の規定による定款の定めに基づき自己株式を取得することを決議いたしました。

- | | |
|----------------|--|
| (1) 取得する株式の種類 | 普通株式 |
| (2) 取得する株式の総数 | 20,000,000株（上限）
（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合2.00%） |
| (3) 株式の取得価額の総額 | 10,000,000,000円（上限） |
| (4) 取得期間 | 2024年11月12日～2025年2月20日 |
| (5) 取得の方法 | 東京証券取引所における市場買付 |

3. (参考) 主要な連結子会社の業績の概要

(1) 個別業績の概要(株式会社常陽銀行)

1. 2025年3月期第2四半期(中間期)の個別業績(2024年4月1日～2024年9月30日)

(1) 個別経営成績 (%表示は、対前年中間期増減率)

	経常収益		経常利益		中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期中間期	86,384	6.7	27,993	45.4	19,679	43.2
2024年3月期中間期	80,906	△18.5	19,250	△16.4	13,742	△15.6

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2025年3月期中間期	13,186,229	621,945	4.7
2024年3月期	13,115,309	628,664	4.7

(参考) 自己資本 2025年3月期中間期 621,945百万円 2024年3月期 628,664百万円

(注)「自己資本比率」は、期末純資産の部合計を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

中間個別財務諸表
中間貸借対照表

【株式会社常陽銀行】

(単位：百万円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当中間会計期間 (2024年9月30日)
資産の部		
現金預け金	2,854,604	2,564,071
コールローン	85,799	192,193
買入金銭債権	1,159	592
特定取引資産	4,157	3,309
有価証券	2,706,861	2,807,914
貸出金	7,302,897	7,421,797
外国為替	3,657	4,632
その他資産	104,326	136,648
有形固定資産	67,165	66,720
無形固定資産	7,504	7,439
前払年金費用	8,102	9,818
支払承諾見返	8,096	7,939
貸倒引当金	△39,015	△36,840
投資損失引当金	△8	△8
資産の部合計	13,115,309	13,186,229
負債の部		
預金	10,619,510	10,390,674
譲渡性預金	32,203	243,630
コールマネー	46,778	38,862
売現先勘定	128,304	152,974
債券貸借取引受入担保金	—	96,217
特定取引負債	1,553	1,764
借入金	1,557,432	1,550,233
外国為替	1,256	1,768
信託勘定借	1,619	1,695
その他負債	67,605	61,925
未払法人税等	10,760	6,471
リース債務	110	56
その他の負債	56,734	55,397
役員賞与引当金	121	—
退職給付引当金	2,046	667
睡眠預金払戻損失引当金	1,125	1,045
ポイント引当金	219	225
偶発損失引当金	711	826
繰延税金負債	10,894	6,680
再評価に係る繰延税金負債	7,165	7,154
支払承諾	8,096	7,939
負債の部合計	12,486,645	12,564,284

(単位: 百万円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当中間会計期間 (2024年9月30日)
純資産の部		
資本金	85,113	85,113
資本剰余金	58,574	58,574
資本準備金	58,574	58,574
利益剰余金	393,802	399,906
利益準備金	55,317	55,317
その他利益剰余金	338,485	344,589
固定資産圧縮積立金	1,073	1,060
別途積立金	222,432	222,432
繰越利益剰余金	114,979	121,096
株主資本合計	537,489	543,593
その他有価証券評価差額金	79,170	71,013
繰延ヘッジ損益	1,665	△2,975
土地再評価差額金	10,338	10,313
評価・換算差額等合計	91,174	78,351
純資産の部合計	628,664	621,945
負債及び純資産の部合計	13,115,309	13,186,229

中間損益計算書

【株式会社常陽銀行】

(単位：百万円)

	前中間会計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)	当中間会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)
経常収益	80,906	86,384
資金運用収益	53,963	64,603
(うち貸出金利息)	33,923	36,513
(うち有価証券利息配当金)	18,510	24,682
信託報酬	12	15
役務取引等収益	14,784	15,449
特定取引収益	119	147
その他業務収益	1,540	1,899
その他経常収益	10,486	4,269
経常費用	61,656	58,390
資金調達費用	12,114	18,074
(うち預金利息)	1,509	3,011
役務取引等費用	4,503	4,485
その他業務費用	14,559	2,866
営業経費	28,895	28,527
その他経常費用	1,583	4,437
経常利益	19,250	27,993
特別利益	3	6
特別損失	105	170
税引前中間純利益	19,148	27,829
法人税、住民税及び事業税	4,331	6,928
法人税等調整額	1,074	1,221
法人税等合計	5,406	8,149
中間純利益	13,742	19,679

(2) 個別業績の概要(株式会社足利銀行)

1. 2025年3月期第2四半期(中間期)の個別業績(2024年4月1日～2024年9月30日)

(1) 個別経営成績

(%表示は、対前年中間期増減率)

	経常収益		経常利益		中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期中間期	57,813	6.2	14,148	19.4	9,957	20.8
2024年3月期中間期	54,390	6.0	11,840	△17.9	8,236	△18.0

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2025年3月期中間期	8,112,673	365,031	4.4
2024年3月期	8,678,723	360,023	4.1

(参考) 自己資本 2025年3月期中間期 365,031百万円 2024年3月期 360,023百万円

(注) 「自己資本比率」は、期末純資産の部合計を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

中間個別財務諸表
中間貸借対照表

【株式会社足利銀行】

(単位：百万円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当中間会計期間 (2024年9月30日)
資産の部		
現金預け金	1,583,284	911,456
コールローン	3,043	1,387
買入金銭債権	6,143	5,379
商品有価証券	1,159	1,059
金銭の信託	2,824	2,830
有価証券	1,419,771	1,650,200
貸出金	5,506,745	5,390,985
外国為替	5,725	6,115
その他資産	103,864	97,134
有形固定資産	26,639	26,098
無形固定資産	4,980	4,163
前払年金費用	32,160	33,408
繰延税金資産	10,856	10,223
支払承諾見返	7,130	7,423
貸倒引当金	△ 35,605	△ 35,192
資産の部合計	8,678,723	8,112,673
負債の部		
預金	7,085,758	6,946,858
譲渡性預金	135,486	186,228
コールマネー	491,000	3,568
売現先勘定	21,058	—
債券貸借取引受入担保金	107,444	104,224
借入金	415,000	444,200
外国為替	292	403
信託勘定借	1,450	1,382
その他負債	51,838	51,340
未払法人税等	4,896	3,575
リース債務	73	106
その他の負債	46,868	47,658
役員賞与引当金	128	—
睡眠預金払戻損失引当金	646	627
偶発損失引当金	1,170	1,156
ポイント引当金	295	228
支払承諾	7,130	7,423
負債の部合計	8,318,700	7,747,641

(単位：百万円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当中間会計期間 (2024年9月30日)
純資産の部		
資本金	135,000	135,000
利益剰余金	211,362	216,320
利益準備金	31,268	32,268
その他利益剰余金	180,093	184,051
繰越利益剰余金	180,093	184,051
株主資本合計	346,362	351,320
その他有価証券評価差額金	10,346	14,564
繰延ヘッジ損益	3,315	△ 852
評価・換算差額等合計	13,661	13,711
純資産の部合計	360,023	365,031
負債及び純資産の部合計	8,678,723	8,112,673

中間損益計算書

【株式会社足利銀行】

(単位: 百万円)

	前中間会計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)	当中間会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)
経常収益	54,390	57,813
資金運用収益	36,035	42,059
(うち貸出金利息)	23,682	25,207
(うち有価証券利息配当金)	11,614	15,486
信託報酬	1	1
役務取引等収益	12,262	12,715
その他業務収益	4,473	871
その他経常収益	1,617	2,165
経常費用	42,550	43,664
資金調達費用	7,216	10,976
(うち預金利息)	175	1,029
役務取引等費用	3,908	3,844
その他業務費用	6,239	2,367
営業経費	23,382	23,790
その他経常費用	1,803	2,684
経常利益	11,840	14,148
特別利益	91	7
特別損失	11	6
税引前中間純利益	11,920	14,149
法人税、住民税及び事業税	3,440	3,676
法人税等調整額	243	515
法人税等合計	3,684	4,191
中間純利益	8,236	9,957